
Enrouleur Amovible en Inoxydable

SR177-SS

Manuel d’utilisation

Scannez pour enregistrer 
votre garantie



Enregistrement de la garantie

Merci d’avoir choisi GoPool ! Enregistrez votre produit dès aujourd’hui pour activer votre garantie 
et bénéficier d’un support prioritaire en cas de besoin.

Cet équipement doit être installé et entretenu conformément aux informations 
contenues dans ce manuel. Une installation incorrecte peut créer des dangers 
pouvant entraîner des dommages matériels, des blessures graves ou la mort. 
Une installation incorrecte annulera la garantie.

Utilisez uniquement des pièces de rechange authentiques GoPool.

Table des matières

Pièces de fixation...........................................................................................................................................1 

Assemblage....................................................................................................................................................2 

Structure et pièces........................................................................................................................................7

Scannez pour enregistrer 
votre garantie



1

Pièces de fixation

10x

1x

2x

2x

1x

6x 12x 6x
2x

2x

20x

2x

1x

1x



2

Assemblage

Suite

À l’intérieur du cylindre le plus large 
se trouve l’un des deux cylindres plus 
étroits. Les trous pré-percés situés à  
une extrémité des cylindres étroit 
doivent être orientés vers les supports 
d’extrémité.

1 2

3 4

5 6



3

Assemblage

Suite

 x3

 x3

7 8

9 10

11 12



4

Assemblage

Suite

 x3

 x3

13 14

15 16

17 18



5

Suite

19 20

21 22

23 24

Assemblage

+
vis auto-
perceuses

+
vis auto-
perceuses

+
vis auto-
perceuses

+
vis auto-
perceuses

Trou pré- 
percé 4,5



6

25 26

27

Assemblage



7

Structure et pièces

No. Ref. QuantitéNo. Pièces Description

1	 649417711	 Couvercle pour l’axe	 1	  

2	 65244009000	 Joint(ø36*ø20.5*2)	 1	  

3	 649417702	 Fixer le clip	 2	  

4	 649417771	 Ensemble de support en acier inoxydable (côté roue)	 1	  

5	 649417779	 Vis M5*25 et Écrou M5	 1	  

6	 649417774	 Adaptateur en plastique avec axe en aluminium (Ø 90 mm, côté roue)	 1	  

7	 94193	 Jeu de tubes en aluminium (Ø 90 mm)	 1	  

8	 649417776	 Assemblage élastique	 10	  

9	 65212015000	 Vis ST5.5*12	 14	  

10	 649417773	 Adaptateur en plastique avec axe en aluminium	 6	  

11	 649417780	 Vis M5*65 et Écrou M5	 1	  

12	 65212024107	 Vis ST4.2*38	 2	  

13	 649417772	 Ensemble de support en acier inoxydable	 2	

14	 649417777	 Poignée de roue	 2	

15	 649417710	 Couvercle de roue	 2	

16	 6524400800	 Joint (ø22*ø13*1)	 2	  

17	 649417725	 Roue en plastique	 2	

18	 65243002000	 Goupilles fendues	 2	

19	 65318007000	 Axe de roue	 1	

20	 649417778	 Ensemble de tube en aluminium fixé	 2	

Utilisez uniquement des pièces de rechange authentiques GoPool.



Besoin de pièces ou d’accessoires ? 

GoPool.com


